ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации Апанасенковского муниципального округа

 Ставропольского края
с.Дивное

«___»  ____  2023 г.                                                                                      № ___
О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 09 марта 2021 г. № 162-п
В  связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в состав  Совета по улучшению инвестиционного климата в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края (далее – Совет), утвержденного постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 09 марта 2021 г. № 162-п «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края» (далее – Совет), следующие изменения:

   1.1. Исключить из состава Совета Петровского А.А.
   1.2. Включить в состав Совета:
	Келехсаев
Руслан

Рубенович
	временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации  Апанасенковского муници-пального округа Ставропольского края, заместитель председателя Совета

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  Келехсаева Р.Р.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                         Д.А.Климов
Проект постановления вносит:

временно исполняющий

обязанности заместителя
главы администрации
Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Р.Р.Келехсаев
      Проект постановления согласован:

первый заместитель главы

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                            А.И.Андрега

начальник  отдела

правового обеспечения

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                             Н.Н.Бурыка
Проект постановления подготовил:

начальник отдела

экономического развития

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                            И.В.Клочко